(ii) il s’agit d’une entreprise qui (a) n’est pas admise à la négociation sur un marché réglementé ou dans un 

système multilatéral de négociation, ou (b) est admise à la négociation sur un marché réglementé ou 

dans un système multilatéral de négociation et sa capitalisation boursière ne dépasse pas 1 500 000 000 

€ (un milliard cinq cents millions d’Euros) ; 

(iii) elle est établie dans un État membre de l’Union européenne, ou dans un pays tiers pour autant que ce 

dernier (a) ne soit pas identifié comme un pays tiers à haut risque au sens de l’article 9, paragraphe 2, 

de la Directive (UE) 2015/849 du 20 mai 2015, (b) ne soit pas mentionné à l’annexe I des conclusions du